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PARTE I - ENTRATA
BILANCIO DI PREVISIONE  2015

in diminuzione

Risorsa PREVISIONI DI COMPETENZA

Codice Denominazione
in aumento

VARIAZIONI
RISULTANTI

SOMME
Accertamenti

ultimo esercizio chiuso
Previsioni definitive

esercizio in corso

1 2 3 4 5 6 7

Annotazioni

8

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo 1 993.351,71 930.580,00 30.290,00 120.520,00 840.350,00
Titolo 2 160.982,60 62.905,00 10.350,00 26.655,00 46.600,00
Titolo 3 138.603,69 155.850,00 9.325,00 9.650,00 155.525,00
Titolo 4 117.345,74 64.170,00 60.300,00 14.470,00 110.000,00
Titolo 5 125.494,68 270.870,00 0,00 0,00 270.870,00
Titolo 6 76.688,39 162.100,00 18.000,00 0,00 180.100,00

       Totale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.612.466,81 1.646.475,00 171.295,00 1.603.445,00

1.639.271,09

0,00

171.295,00

0,00

164.091,09

0,00

1.646.475,00

0,00

1.612.466,81TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA . . . . . . . . . . .

Avanzo di amministrazione . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Fondo Pluriennale Vincolato . . . . . . . . . . . . . . . . . .

128.265,00

0,00 35.826,0935.826,09 0,00


