

BILANCIO DI PREVISIONE 2015
PARTE I - ENTRATA

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni			
Codice	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI				
				in aumento	in diminuzione					
1	2	3	4	5	6	7	8			
	RIEPILOGO DEI TITOLI									
	Titolo 1	993.351,71	930.580,00	30.290,00	120.520,00	840.350,00				
	Titolo 2	160.982,60	62.905,00	10.350,00	26.655,00	46.600,00				
	Titolo 3	138.603,69	155.850,00	9.325,00	9.650,00	155.525,00				
	Titolo 4	117.345,74	64.170,00	60.300,00	14.470,00	110.000,00				
	Titolo 5	125.494,68	270.870,00	0,00	0,00	270.870,00				
	Titolo 6	76.688,39	162.100,00	18.000,00	0,00	180.100,00				
	 Totale	 1.612.466,81	 1.646.475,00	 128.265,00	 171.295,00	 1.603.445,00				
	Fondo Pluriennale Vincolato			0,00	35.826,09	0,00	35.826,09			
	Avanzo di amministrazione			0,00	0,00	0,00	0,00			
	 TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	 1.612.466,81	 1.646.475,00	 164.091,09	 171.295,00	 1.639.271,09				